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име
Презиме УНВЕРЗИТЕТ ФАКУЛТЕТ

ОСЛОБОД

УВАЊЕ 

ОД 

ПЛАЌАЊЕ 

1 45403 Дамјан Милчо Петрески

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Факултет за 

ветеринарна 

медицина

НЕ СЕ 

ОСЛОБОД

УВАТ ОД 

ПАРТИЦИ

ПАЦИЈА

2 45496 Даниела Јован Василевска

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Педагошки 

факултет св. 

Климент 

Охридски

НЕ СЕ 

ОСЛОБОД

УВАТ ОД 

ПАРТИЦИ

ПАЦИЈА

3 45556 Лидија Стојан Митровска

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Филолошки 

факултет Блаже 

Конески

НЕ СЕ 

ОСЛОБОД

УВАТ ОД 

ПАРТИЦИ

ПАЦИЈА

4 45611 Мартина Ванчо Анва

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Факултет за 

земјоделски 

науки и храна

НЕ СЕ 

ОСЛОБОД

УВАТ ОД 

ПАРТИЦИ

ПАЦИЈА

5 45664 Моника Ифтимчо Митрова

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Филолошки 

факултет Блаже 

Конески

НЕ СЕ 

ОСЛОБОД

УВАТ ОД 

ПАРТИЦИ

ПАЦИЈА

6 45666 АНДРЕЈ Goran ВЕЛИНОВ

Универзитет 

Гоце Делчев - 

Штип

Факултет за 

туризам и 

бизнис 

логистика - 

Гевгелија

СЕ 

ОСЛОБУД

УВАТ ОД 

ПАРТИЦИ

ПАЦИЈА

7 45720 Анастасија Ќирил Тасевска

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Природно-

математички 

факултет

СЕ 

ОСЛОБУД

УВАТ ОД 

ПАРТИЦИ

ПАЦИЈА

8 45733 ИЛИЈА ИВАНЧЕ СПАСОВСКИ

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Економски 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОД

УВАТ ОД 

ПАРТИЦИ

ПАЦИЈА

9 45793 Димитар Марјан Јосев

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Економски 

факултет

СЕ 

ОСЛОБУД

УВАТ ОД 

ПАРТИЦИ

ПАЦИЈА

10 45821 Александра Тихомир Давчева

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Економски 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОД

УВАТ ОД 

ПАРТИЦИ

ПАЦИЈА

11 45918 ЌИБРИЈЕ Демирали УСАИНОВА

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Филозофски 

факултет

СЕ 

ОСЛОБУД

УВАТ ОД 

ПАРТИЦИ

ПАЦИЈА

Студенти од прва година (бруцоши) запишани прв пат на 

додипломски студии кои ги исполнуваат условите од конкурсот и 

студираат со комбинирана настава сместени во студентски дом 

СТИВ НАУМОВ 3ТА ЗГРАДА-СКОПЈЕ



12 45970 ВикторијаАнеѓелко КостадиновскаКостадиновска

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Филозофски 

факултет

СЕ 

ОСЛОБУД

УВАТ ОД 

ПАРТИЦИ

ПАЦИЈА

13 45971 Никола Зоранчо Тенекиџиев

Универзитет св. 

Климент 

Охридски - 

Битола

Факултет за 

безбедност – 

Скопје

СЕ 

ОСЛОБУД

УВАТ ОД 

ПАРТИЦИ

ПАЦИЈА

14 45437 Андреј Борис Начоски

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Природно-

математички 

факултет

СЕ 

ОСЛОБУД

УВАТ ОД 

ПАРТИЦИ

ПАЦИЈА

15 45502 Клара Трифун Пирејска

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Природно-

математички 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОД

УВАТ ОД 

ПАРТИЦИ

ПАЦИЈА

16 45508 Јован Влатко Тодосовски

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Факултет за 

земјоделски 

науки и храна

СЕ 

ОСЛОБУД

УВАТ ОД 

ПАРТИЦИ

ПАЦИЈА

17 45535 Мартина Киро Стоименовска

Универзитет св. 

Климент 

Охридски - 

Битола

Факултет за 

безбедност – 

Скопје

НЕ СЕ 

ОСЛОБОД

УВАТ ОД 

ПАРТИЦИ

ПАЦИЈА

18 45542 Мартин Киро
Костадиновск

и

Универзитет св. 

Климент 

Охридски - 

Битола

Факултет за 

безбедност – 

Скопје

НЕ СЕ 

ОСЛОБОД

УВАТ ОД 

ПАРТИЦИ

ПАЦИЈА

19 45563 Ана Горан Рунтевска 

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Филозофски 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОД

УВАТ ОД 

ПАРТИЦИ

ПАЦИЈА

20 45567 Верица Спасе Конева

Универзитет св. 

Климент 

Охридски - 

Битола

Факултет за 

безбедност – 

Скопје

НЕ СЕ 

ОСЛОБОД

УВАТ ОД 

ПАРТИЦИ

ПАЦИЈА

21 45626 Николија Никола Ивановска

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Факултет за 

дизајн и 

технологии на 

мебел и 

ентериер

СЕ 

ОСЛОБУД

УВАТ ОД 

ПАРТИЦИ

ПАЦИЈА

22 45705 Јована Дарко Димоска

Универзитет св. 

Климент 

Охридски - 

Битола

Факултет за 

безбедност – 

Скопје

СЕ 

ОСЛОБУД

УВАТ ОД 

ПАРТИЦИ

ПАЦИЈА

23 45707 Фросина Дончо Пешовска

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Природно-

математички 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОД

УВАТ ОД 

ПАРТИЦИ

ПАЦИЈА

24 45738 ГЛИГОР Никола РИЗОВСКИ

Универзитет 

Гоце Делчев - 

Штип

Факултет за 

туризам и 

бизнис 

логистика

НЕ СЕ 

ОСЛОБОД

УВАТ ОД 

ПАРТИЦИ

ПАЦИЈА



25 45750
Ана 

Марија
Јовица Николовска

Универзитет св. 

Климент 

Охридски - 

Битола

Факултет за 

безбедност – 

Скопје

СЕ 

ОСЛОБУД

УВАТ ОД 

ПАРТИЦИ

ПАЦИЈА

26 45762 Мурат Муртеза Умер

Универзитет св. 

Климент 

Охридски - 

Битола

Факултет за 

безбедност – 

Скопје

СЕ 

ОСЛОБУД

УВАТ ОД 

ПАРТИЦИ

ПАЦИЈА

27 45768 Мартин Сашко Митревски

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Факултет за 

шумарски  

науки, пејзажна 

архитектура и 

екоинженеринг 

СЕ 

ОСЛОБУД

УВАТ ОД 

ПАРТИЦИ

ПАЦИЈА

28 45799 ВЛАТКО Александар МОМИРОСКИ

Универзитет св. 

Климент 

Охридски - 

Битола

Факултет за 

безбедност – 

Скопје

СЕ 

ОСЛОБУД

УВАТ ОД 

ПАРТИЦИ

ПАЦИЈА

29 45825 David Златко Taleski

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Природно-

математички 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОД

УВАТ ОД 

ПАРТИЦИ

ПАЦИЈА

30 45871 АНГЕЛА Горанчо ЦВЕТКОВА

Универзитет св. 

Климент 

Охридски - 

Битола

Факултет за 

безбедност – 

Скопје

НЕ СЕ 

ОСЛОБОД

УВАТ ОД 

ПАРТИЦИ

ПАЦИЈА

31 45872 ЉУПКА
Зоран 

Симеонов
СИМЕОНОВА

Универзитет св. 

Климент 

Охридски - 

Битола

Факултет за 

безбедност – 

Скопје

НЕ СЕ 

ОСЛОБОД

УВАТ ОД 

ПАРТИЦИ

ПАЦИЈА

32 45884 ЈОРДАН ЃОРГИ КОЦЕВ

Универзитет св. 

Климент 

Охридски - 

Битола

Факултет за 

безбедност – 

Скопје

НЕ СЕ 

ОСЛОБОД

УВАТ ОД 

ПАРТИЦИ

ПАЦИЈА

33 45899 САРА Оливер БУТРАКОСКА

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Природно-

математички 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОД

УВАТ ОД 

ПАРТИЦИ

ПАЦИЈА

34 45904 Дамјан Благој Димитров

Универзитет св. 

Климент 

Охридски - 

Битола

Факултет за 

безбедност – 

Скопје

НЕ СЕ 

ОСЛОБОД

УВАТ ОД 

ПАРТИЦИ

ПАЦИЈА

35 45914 Stefan Мијалче Ristov

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Природно-

математички 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОД

УВАТ ОД 

ПАРТИЦИ

ПАЦИЈА

36 45948 НИКОЛА Ивица НИКОЛОВ

Универзитет св. 

Климент 

Охридски - 

Битола

Факултет за 

безбедност – 

Скопје

НЕ СЕ 

ОСЛОБОД

УВАТ ОД 

ПАРТИЦИ

ПАЦИЈА

37 45863 САШКА Гоце
ДИМИТРОВС

КА

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Факултет за 

земјоделски 

науки и храна

СЕ 

ОСЛОБУД

УВАТ ОД 

ПАРТИЦИ

ПАЦИЈА


